
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                       

ЭЛЬБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
Амурского муниципального района 

Хабаровского края 
 

РЕШЕНИЕ 
18.12.2014                                                                                                        № 122 

п. Эльбан 
 
 
О внесении изменения в Положение о земельном налоге на территории 
Эльбанского городского поселения Амурского муниципального района, 
утвержденное решением Совета депутатов Эльбанского городского 
поселения от 30.10.2008 № 355(в редакции решения Совета депутатов 
Эльбанского городского поселения от 20.11.2014 № 113) 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» Совет депутатов Эльбанского городского поселения  
РЕШИЛ: 

1.Внести в Положение о земельном налоге на территории Эльбанского 
городского поселения Амурского муниципального района, утвержденное 
решением Совета депутатов Эльбанского городского поселения от 30.10.2008 
№ 355 (в редакции решения Совета депутатов Эльбанского городского 
поселения от 20.11.2014 № 113) следующие изменения: 

1.1. Пункт 2.1.2. изложить в новой редакции: 
«2.1.2. 0,7 % на 2016 год и 0,9 % с 2017 года от кадастровой стоимости 

земельного участка в отношении земельных участков под объектами 
образования, здравоохранения и социального обеспечения, физической 
культуры и спорта, культуры и искусства». 

2. Направить данное решение на подписание главе Эльбанского 
городского поселения. 

3. Опубликовать настоящее решение в сборнике нормативных 
правовых актов органа местного самоуправления Эльбанского городского 
поселения и разместить на сайте администрации поселения в сети интернет. 

 
 
 

Глава городского поселения                                                                 И.А.Гудин 
 
 
Председатель Совета депутатов                                                      А.А.Ашихмин 


	Хабаровского края



